
 

 

H-45L Helios – ruční páskovací stroj 
 
H-45L Helios je akumulátorový páskovací stroj určený k fixaci zboží na paletě nebo objemného zboží 
pomocí vázací PP nebo PET pásky s hladkým nebo embossovaným povrchem. Uplatňuje se tam, kde 
je požadována vysoká síla dotažení pásky. Aplikací plastových vázacích pásek s vysokou pevností lze 
úspěšně nahradit i ocelovou vázací pásku. Stroj plně nahrazuje používání ocelových spon. Součástí 
strojku je jedna akumulátorová baterie. 
 

 vysoká rychlost práce – během 3 sekund je páska utažena, svařena a odstřižena 

 maximální pohodlí při práci – jednoduché ovládání 

 odolnost proti poškození při manipulaci 

 jednoduché navlékání pásky 

 nastavení času svařování a síly utažení pásky 
 

 
Ovládání palcem – utažení, 
svaření a odstřižení pásky je 
spuštěno stiskem ovládací páčky. 
 

Nastavení času svařování – 
zajišťuje vysokou kvalitu spoje 
pro různé typy a kvality pásky.  
Nastavení síly utažení 
pásky.                                                

 
 
 

Volitelné příslušenství a doplňky: 

 závěsný držák (pevný nebo otočný) 
 spodní základna nesoucí ochrannou desku 
 druhý akumulátor 

 nabíječka 
 

Technické parametry H-45L Helios 
Typ pásky PP a PET 

Šířka pásky 
9 mm(H-45L-9); 12 mm (H-45L-12);  

15,5 mm(H-45L-16) 

Tloušťka pásky PET 0,4 – 1,05 mm; PP 0,55 – 1,05 mm 

Maximální síla utažení pásky 220 kg/2200 N 

Efektivnost spoje 78 – 80% (závisí na kvalitě pásky) 

Maximální rychlost utažení 270 mm/s 

Čistá hmotnost stroje 4,26 kg (včetně akumulátoru) 

Akumulátor 14,4 VDC 2,6 Ah Li-Ion (BOSCH) 

Nabíječka 230 V, 50 Hz (BOSCH) 

Kapacita akumulátoru až 400 cyklů na 1 nabití 

Životnost akumulátoru až 1000 nabití 

 


